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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Dietetik Penyakit Menular Dan Defisiensi (3 sks) Ruang : R719
Kode : GIZ326 Kelas : KJ02 Dosen : ANUGRAH NOVIANTI

ANUGRAH NOVIANTIProdi : Ilmu Gizi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin
2-3-20

08:20-
10:00

Senin
2-3-20

08:20-
10:00 Introduction ok 28

2
Senin
9-3-20

08:20-
10:00

Senin
9-3-20

08:20-
10:00 Peran Ahli Gizi OK 19

3
Senin

16-3-20
08:20-
10:00

Senin
16-3-20

08:20-
10:00 Kekurangan Energi Protein 27

4
Senin

23-3-20
08:20-
10:00

Senin
23-3-20

08:20-
10:00 Anemia Defisiensi Besi 0

5
Senin

30-3-20
08:20-
10:00

Senin
30-3-20

08:20-
10:00 GAKI (Gangguan Kekurangan Iodium) 24

6
Senin
6-4-20

08:20-
10:00

Senin
6-4-20

08:20-
10:00 Asuhan Gizi untuk Hiperemesis Gravidarum dan Pre E... 24

7
Senin

13-4-20
08:20-
10:00

Senin
13-4-20

08:20-
10:00 Asuhan Gizi Pasien Pra dan Pasca Bedah 26
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Dietetik Penyakit Menular Dan Defisiensi (3 sks) Ruang : R719
Kode : GIZ326 Kelas : KJ02 Dosen : ANUGRAH NOVIANTI

ANUGRAH NOVIANTIProdi : Ilmu Gizi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Senin
4-5-20

08:20-
10:00

Senin
4-5-20

08:20-
10:00 Refeeding Syndrome 22

9
Senin

11-5-20
08:20-
10:00

Senin
11-5-20

08:20-
10:00 Asuhan Gizi Pasien HIV AIDS 23

10
Senin
1-6-20

08:20-
10:00

Senin
1-6-20

08:20-
10:00 MNT for Upper and Lower GI Tract Disorders 23

11
Senin
8-6-20

08:20-
10:00

Senin
8-6-20

08:20-
10:00 Penatalaksanaan Diet Pasien Kanker 24

12
Senin

15-6-20
08:20-
10:00

Senin
15-6-20

08:20-
10:00 Pertemuan 12 : MNT for Liver Disorder 23

13
Senin

22-6-20
08:20-
10:00

Senin
22-6-20

08:20-
10:00 MNT for Gallblader Disorder 22

14
Senin

29-6-20
08:20-
10:00

Senin
29-6-20

08:20-
10:00 MNT pada pasien PPOK 24
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : GIZ326 Kelas : KJ02 Dosen : ANUGRAH NOVIANTI
ANUGRAH NOVIANTI

Matakuliah : Dietetik Penyakit Menular Dan Defisiensi  
Prodi : Ilmu Gizi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugasonline absensi praktikum NA Nilai Akhir
30 % 30 % 15 % 10 % 15 % Angka Huruf

1 20160302033 Hano Amrih Mulato 65 70 70 100 68 71,2 3,00 B
2 20170302001 Eni Rohaini 90 87 80 100 82 87,4 4,00 A
3 20170302005 Ridha Ramayani 85 80 78 100 78 82,9 4,00 A
4 20170302006 Marisa Ayu Ramadhani 80 80 80 96,43 80 81,64 4,00 A
5 20170302007 Hanifah 82 70 78 96,43 78 78,64 3,70 A-
6 20170302014 Lia Mulia Ningsi 80 80 70 96,43 75 79,39 3,70 A-
7 20170302015 Anna Shofiyatin 0 70 53,57 72 26,66 0,00 E
8 20170302018 Annisa Bella Maharani 83 87 70 100 72 82,3 4,00 A
9 20170302021 Audrey Zalika Harvianto 88 83 80 100 80 85,3 4,00 A

10 20170302022 Febriyanti Cahyaning Amapoli 78 80 70 96,43 70 78,04 3,70 A-
11 20170302023 Kharina Azmi 78 84 70 100 70 79,6 3,70 A-
12 20170302024 Venia Rahmadina 53,57 5,36 0,00 E
13 20170302025 Herlin Romanda 88 70 70 100 70 78,4 3,70 A-
14 20170302027 Dita Riskawati 80 80 78 100 72 80,5 4,00 A
15 20170302033 Dewi Septi Medinawati 85 70 70 100 73 77,95 3,70 A-
16 20170302049 Nur Fitriana 90 78 70 100 70 81,4 4,00 A
17 20170302051 Novita Sari Widyastiti 90 85 80 92,86 82 86,09 4,00 A
18 20170302052 Dewi Melati Sukma 75 78 78 100 78 79,3 3,70 A-
19 20170302053 Rizka Widyasari 80 80 70 96,43 70 78,64 3,70 A-
20 20170302054 Gesa Agung Pradana 75 80 75 100 75 79 3,70 A-
21 20170302056 Dhela Ningrum Aryanti 88 70 70 100 73 78,85 3,70 A-
22 20170302059 Luthfiana Septiyani 80 78 73 75 75 77,1 3,70 A-
23 20170302062 Maria Greycela Meko 80 85 78 100 80 83,2 4,00 A
24 20170302068 Radella 80 78 70 100 70 78,4 3,70 A-
25 20170302075 Ajis Nur Rahmat 78 78 70 100 70 77,8 3,70 A-
26 20170302084 Nurul Hatim Isbats 88 80 78 96,43 80 83,74 4,00 A
27 20170302108 Jihan Meizhahrah Azvia 75 68 -1 82,14 78 62,66 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ANUGRAH NOVIANTI
ANUGRAH NOVIANTI

NIP. NIP. 7316
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Nama Mata Kuliah : Dietetik Penyakit Menular Dan Defisiensi Dosen : ANUGRAH NOVIANTI (7316)
ANUGRAH NOVIANTI (7316)Kode MK dan Kelas : GIZ 326 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Senin, 08:20 - 10:00 (R719)

Jumlah Mahasiswa : 27

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 20160302033 HANO AMRIH MULATO H H H H H H H H H H H H H H

2. 20170302001 ENI ROHAINI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170302005 RIDHA RAMAYANI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20170302006 MARISA AYU RAMADHANI H H H A H H H H H H H H H H

5. 20170302007 HANIFAH H H H H H H H H A H H H H H

6. 20170302014 LIA MULIA NINGSI H H H H H H H H H H H H A H

7. 20170302015 ANNA SHOFIYATIN H A H A A A A A A A A A A H

8. 20170302018 ANNISA BELLA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20170302021 AUDREY ZALIKA HARVIANTO H H H H H H H H H H H H H H

10. 20170302022 FEBRIYANTI CAHYANING
AMAPOLI

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20170302023 KHARINA AZMI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20170302024 VENIA RAHMADINA H A H A A A H A A A A A A A

13. 20170302025 HERLIN ROMANDA H I H H H H H H H H H H H H

14. 20170302027 DITA RISKAWATI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20170302033 DEWI SEPTI MEDINAWATI H I H H H H H H H H H H H H

16. 20170302049 NUR FITRIANA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20170302051 NOVITA SARI WIDYASTITI H H H H A A H H H H H H H H

18. 20170302052 DEWI MELATI SUKMA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20170302053 RIZKA WIDYASARI H I H H H H H A H H H H H H

20. 20170302054 GESA AGUNG PRADANA H I H H H H H H H H H H H H

21. 20170302056 DHELA NINGRUM ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20170302059 LUTHFIANA SEPTIYANI H H H H H H H A A A A A A A

23. 20170302062 MARIA GREYCELA MEKO H H H H H H H H H H H H H H

24. 20170302068 RADELLA H I H H H H H H H H H H H H

25. 20170302075 AJIS NUR RAHMAT H H H H H H H H H H H H H H

26. 20170302084 NURUL HATIM ISBATS H A H H H H H H H H H H H H

27. 20170302108 JIHAN MEIZHAHRAH AZVIA H H H H H H H A H A H A A A

Simpan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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